
 

2015年 11月 10日配信 

報道関係 文化・音楽ご担当者 

音楽ジャーナリスト／関係者 各位 

 

 

中村紘子氏 病気療養と演奏活動休止延長による 

「東京交響楽団 ニューイヤーコンサート 2016」 

ソリスト変更のお知らせ 
 

 

拝啓  晩秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当楽団を格

別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて東京交響楽団のニューイヤーコンサートへ出演が予定されていました中村紘子氏につきまして、 

大腸癌の病気療養のため 11月末までの演奏活動休止することがすでに発表されておりましたが、この度、

期間を 2016 年 3 月末まで延長するとの連絡が、マネージメントの株式会社ジャパンアーツからございまし

た。 

 

つきましては大変残念ではございますが、中村紘子氏の出演が予定されておりましたニューイヤーコン

サート 3 公演につきましては、代役による公演に変更させていただきます。 報道関係・音楽関係の皆様で、

既に同公演情報をご掲載頂いている場合、お手数ですが、修正していただけますよう何卒お願い申し上

げます。 

敬 具 

                                                                   

 

≪代役による公演を行うものは下記のとおりです≫ 

代わりの出演者（出演者変更に伴い曲目を変更する可能性がございます）につきましては、代役が決まり次

第、発表させていただきます。なお、今回の変更に伴うチケット代の返金はございません。 

 

2016年 1月 6日（水）横浜みなとみらいホール （協奏曲／代役：調整中） 

【問】神奈川芸術協会 045-453-5080 

 

2016年 1月 9日（土） サントリーホール （協奏曲／代役：調整中）  

【問】TOKYO SYMPHONYチケットセンター 044-520-1511 

 

2016年 1月 11日（月・祝） 所沢ミューズ （協奏曲／代役：調整中）  

【問】ミューズチケットカウンター 04-2998-7777 
 

以 上 

【取材等お問合せ】 

公益財団法人東京交響楽団 広報本部 高瀬 takase@tokyosymphony.com 

TEL: ０４４－５２０－１５１８（平日10:00～18:00）  FAX: ０４４－５４３－１４８８ 

Press Release 

mailto:takase@tokyosymphony.com

